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VENETO

100 Rana

Vazzola, Domenica 11/02/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 5 BROMBIN AURORA
2 1 4 STRIMB SARA FLAVIA
3 2 6 SCOMPARIN EMMA
4 1 6 DAL MAS MATILDE
5 1 3 VIDOTTO SOFIA
6 1 1 CONTE SOFIA
7 1 2 DE LUCA IRENE
8 2 5 BONACCIN MATILDE
9 1 7 VISCARDI MARIA
10 2 2 PADOAN ANNA
11 2 3  MARTIN GIOVANNA
12 2 7 PARPINEL MARTA
13 2 4 PAVAN MICHIELON GIOIA
13 1 8 GALLETTIELETTRA VITTORIA
15 2 8 SALVADOR RUSALINA OLGA
16 3 2 REGINATO RAJA
17 3 4 BACCHION VERONICA
18 4 2 GABRIELI CAMILLA
19 3 5 PUPPINATO LISA
20 4 3 MAVARACCHIO EMMA
21 3 6 SALVADOR ELENA
22 4 7 ZAMBON RACHELE
23 3 7 TOSCANI CAMILLA
24 4 4 PERISSINOTTO MARTINA
25 2 1 PEDROCCO SARA
26 3 1 CASARO VALENTINA
27 3 3 ROSSI MARTINA
28 4 6 FURLAN ELEONORA
4 5

N
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Serie

Anno

2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

4a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

TEAM SPORT ISOLA

PARCO LIVENZA
STILELIBERO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA
RANAZZURRA

ASD ARCA NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
KUMA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
KUMA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
KUMA

TEAM SPORT ISOLA
CAORLE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
ASD ARCA NUOTO

KUMA

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

Foglion. 1
11/02/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

01:26.4
01:26.5
01:30.4
01:32.2
01:32.3
01:35.5
01:36.0
01:37.2
01:38.2
01:40.0
01:40.3
01:40.6
01:41.8
01:41.8
01:41.9
01:44.2
01:45.5
01:46.6
01:47.0
01:51.1
01:52.0
01:53.5
01:55.3
01:55.6
01:57.3
01:59.2
02:07.6
02:11.1
02:11.6
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